

## **Moveon Partners A/S**

**Korskildeeng 6**

**2670 Greve**

**CVR-nummer 30909194**

## **Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. maj 2019

---

Erik Ivan Karlsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Moveon Partners A/S  
Korskildeeng 6  
2670 Greve

CVR-nummer: 30909194  
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Bestyrelse

Erik Karlsson  
Jeanette Karlsson  
Søren Mølbak

### Direktion

Erik Karlsson

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Nordea

### Revisor

Dansk Revision København A/S  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Skindergade 38  
1159 København K

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende virksomhed i forbindelse med virksomhedsflytninger og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 1.496.937, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 3.776.030. Resultatet er påvirket af større ekstraordinære omkostninger i forbindelse med gennemført turnaround i det svenske datterselskab samt engangsomkostninger relateret til en afskedigelsessag. Resultatet anses på den baggrund som tilfredsstillende.

### Danmark

Året har været præget af udfordrende markedsbetingelser, hvor en række kunder har konkurrenceudsat selskabets ydelser og testet alternative muligheder af. Selskabet kan med stor tilfredshed konstatere, at samtlige kontrakter igen er tilfaldet selskabet, herunder at virksomhedens leverancer ikke matches af andre. Endvidere har selskabet i årets løb vundet et antal store kontrakter, der forventes at løbe over en årrække. Der opleves fortsat et markant prispres, men selskabet har i længere tid været forberedt på denne situation ved blandt andet at investere i en massiv digitalisering af interne workflows og arbejdsprocesser/-procedurer.

Selskabet har fortsat målsætningen om at fastholde positionen som markedsleder, og vil med det udgangspunkt fortsætte med at iværksætte såvel strategiske, taktiske som operationelle tiltag for at fortsætte denne udvikling.

Selskabet gennemførte i 2018 et audit i overensstemmelse med ledelsessystemstandarderne DS/EN ISO 9001:2015 og DS/EN ISO 14001:2015.

Helt i tråd med kvalitetsstandarden evaluerer selskabet løbende på en række parametre, her i blandt kundetilfredshed. I 2018 formåede selskabet at opnå en gennemsnitlig score på 9,08 på en 10-skala i forhold til kundetilfredshed. Endvidere har samtlige respondenter svaret bekræftende i forhold til at anbefale MoveOn Partners til kolleger, samarbejdspartnere o.a

### Sverige

Årets resultat er påvirket af en række omkostninger af engangskaraktér i forbindelse med afviklingen af tabsgivende initiativer igangsat af den tidligere ledelse. Den danske ledelse iværksatte turnaround medio Q2, hvilket omgående har vendt udviklingen og har resulteret i en positiv drift i den resterende del af året. Det lykkedes således samlet at lande et positivt resultat for året som helhed.

### Samfundsansvar

MoveOn Partners A/S er som virksomhed engageret i de omgivelser og det samfund, vi er en del af. Selskabet ønsker - og stræber efter - at være en virksomhed, som medarbejdere og kunder oplever som professionel og socialt ansvarlig. Af samme årsag overholder MoveOn Partners A/S retningslinjerne i FN's Global Compact. Retningslinjerne er udmøntet i konkrete politikker, og er endvidere integreret fuldt ud i selskabets arbejdsprocedurer. Dette omfatter også samhandel og øvrige samarbejdsforhold med såvel kunder som leverandører.

MoveOn Partners A/S tager således økonomisk, socialt og miljømæssigt ansvar og integrerer det i det daglige arbejde for at sikre bæredygtig udvikling på alle områder. Det kommer til udtryk ved at vise hensyn til miljø og



## Ledelsesberetning

---

samfund, når selskabet rådgiver kunder og gennemfører flytteforløb. Ved at ansætte ud fra en social ansvarsfølelse og have plads til medarbejdere med fysiske eller psykiske udfordringer. Og ved at støtte gode formål som for eksempel et samlingssted for unge i vores lokalområde. Gennem dialog og samarbejde med vores omverden vil vi arbejde på at forbedre vores rådgivning og drift, sørge for at overholde lovgivning og internationale konventioner og fremme en bæredygtig udvikling i alle vores aktiviteter.

MoveOn Partners A/S har som et resultat heraf modtaget Greve Kommunes CSR-mærke. CSR-mærket uddeles af kommunen som en anerkendelse af virksomheders aktive bidrag til at gøre en forskel i lokalområdet. Selskabet samarbejder i den sammenhæng med kommunen om at hjælpe borgere, der har fysiske, psykiske eller sociale udfordringer. Vi har skrevet under på en aftale om socialt ansvar, hvori vi forpligter os til at række en hånd frem og være med til at styrke borgernes tilknytning til arbejdsmarkedet.

### Videnressourcer

For til stadighed at kunne tilbyde selskabets kunder og samarbejdspartnere produkter og løsninger af høj kvalitet og innovativ karakter, er det afgørende at rekruttere og fastholde medarbejdere med såvel et højt uddannelsesniveau som et stort teknisk erfaringsgrundlag.

Selskabet støtter derfor løbende medarbejdernes kompetencegivende videreuddannelse via både interne og eksterne kursus- og uddannelsesaktiviteter.

### Udviklingsaktiviteter

Alle udviklingsaktiviteter styres hovedsageligt af moderselskabet, men i tæt samarbejde med datterselskabet i Sverige, og omfatter primært udvikling og introduktion af nye produkter og koncepter indenfor selskabets hovedaktivitet. Der investeres i størrelsesorden 15% af den årlige kapacitet i udviklingsrettede projekter og tiltag.

### Forventninger til det kommende år

MoveOn Partners A/S forventer at udvide og fortsat effektivisere sine aktiviteter yderligere i de kommende år. For 2019 forventes et positivt resultat.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	2018	2017	
Note	DKK	1.000 DKK	
<b>Resultatopgørelse</b>			
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>11.433.317</b>	<b>10.827</b>	
	<b>Bruttofortjeneste</b>		
1	Personaleomkostninger	-9.227.648	-10.134
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-287.744	-239
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.917.925</b>	<b>454</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.961	-5
	Finansielle indtægter	27.899	43
	Finansielle omkostninger	-42.788	-34
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.917.996</b>	<b>458</b>
	Skat af årets resultat	-421.059	-106
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.496.937</b>	<b>351</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	1.400.000	0
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.961	-5
	Årets henlæggelse til udviklingsomkostninger	581.010	394
	Overført resultat	-499.034	-38
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.496.937</b>	<b>351</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	974.915	394
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>974.915</b>	<b>394</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	317.071	352
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>317.071</b>	<b>352</b>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	281.142	277
	Deposita	195.244	194
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>476.386</b>	<b>471</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.768.372</b>	<b>1.217</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	93.319	65
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>93.319</b>	<b>65</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.220.246	5.642
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	20
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.494.020	423
	Tilgodehavende skat	0	115
	Andre tilgodehavender	129.518	119
	Periodeafgrænsningsposter	57.173	71
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.900.956</b>	<b>6.390</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>44</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.994.275</b>	<b>6.499</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.762.647</b>	<b>7.716</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	611.307	611
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	200.652	197
	Reserve for udviklingsomkostninger	974.915	394
	Overført resultat	1.989.156	2.488
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.776.030</b>	<b>3.690</b>
	Hensættelser til udskudt skat	207.381	84
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>207.381</b>	<b>84</b>
	Kreditinstitutter	226.127	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	586.084	1.925
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2
	Selskabsskat	297.462	0
	Anden gæld	1.669.563	2.014
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.779.235</b>	<b>3.943</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.986.616</b>	<b>4.026</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.762.647</b>	<b>7.716</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2018	2017
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

**1 Personaleomkostninger**

Løn og gager	8.269.175	9.449
Pensioner	299.121	23
Andre omkostninger til social sikring	128.829	118
Øvrige personaleomkostninger	530.523	544
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>9.227.648</b>	<b>10.134</b>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	18	18

**2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris 1. januar	80.500	81
Kostpris 31. december	80.500	81
Værdireguleringer 1. januar	196.561	209
Valutakursreguleringer udenlandske virksomheder	-10.880	-8
Årets værdiregulering	14.961	-5
Værdireguleringer 31. december	200.642	197
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>281.142</b>	<b>277</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Moveon Partners AB	Sverige	100%

<b>3 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Reserver</b>	<b>Reserve</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>for netto-</b>	<b>for udvik-</b>	<b>resultat</b>	
	<b>tal</b>	<b>opskriv-</b>	<b>lingsomk.</b>		
		<b>ninger</b>			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	611	197	394	2.488	3.690
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	-1.400	-1.400
Årets resultat	0	15	581	901	1.497
	0	-11	0	0	-11
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>611</b>	<b>201</b>	<b>975</b>	<b>1.989</b>	<b>3.776</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.

	2018	2017
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

#### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabets har indgået leasingaftaler om selskabets bilpark. Forpligtelsen andrager ca. DKK 286.000.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet NMTB Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

#### **5 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Huslejeforpligtelsen andrager ca. DKK 240.000.

#### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er stillet pant i udestående og fremtidige simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser og er lagt til sikkerhed for skadeløs betaling af, hvad debitor til enhver tid måtte være kreditor skyldig, dog ikke udover 1 mio.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.
